ll
2
0
1
1
S 121
Twischlehe 5 · 27580 Bremerhaven · Tel.: (0471) 98 24 -151 · Fax: (0471) 98 24 -152 · E-Mail: info@profimess.de

SI-00.20: 0…40 l/min
SI-00.25: 0…80 l/min
Typenschlüssel:
Bestellnummer: SI-00.
Miniatur-Magnetisch-Induktiver-Durchflussmesser
Anschlußgewinde und Messbereich:
15 = G1/2"-AG für 0,1...25 l/min
20 = G 3/4"-AG für 0,2...50 l/min
25 = G1"-AG für 0,2...100 l/min
Prozeßanschlußadapter:
0 = ohne
1 = inkl. 2 Stück Adapter auf G3/4"-AG
aus 1.4404 inkl. Dichtungen für SI-00.15
2 = inkl. 2 Stück Adapter auf R1/2"-AG
aus 1.4404 inkl. Dichtungen für SI-00.15
Option:
0 = ohne
1 = Gegenstecker 4-polig Serie 713
0.15.
Analogendpunkt: SI-00.15: 5…25 l/min
SI-00.20: 10…50 l/min
SI-00.25: 20…100 l/min
in Schritten von: SI-00.15: 0,05 l/min
SI-00.20: 0,1 l/min
SI-00.25: 0,1 l/min
Dämpfung: 0...5 Sekunden einstellbar
Anlaufüber-
brückung: 0...50 Sekunden einstellbar
Ansprechzeit: < 0,15 s bei Dämpfung 0 s
Anschlußgewinde: SI-00.15: G1/2“-AG (optional mit
Adapter auf G 3/4“ oder R1/2“)
SI-00.20: G 3/4“-AG
SI-00.25: G1“-AG
Messfehler: +/- (2% vom MW +0,5% vom ME)
Reproduzier-
barkeit: +/- 0,2% vom ME
TEMPERATURMESSUNG:
Messbereich
Temperatur: -20°C...+80°C mit einer Auflösung
von 0,2°C
Schaltpunkt
Temperatur: SI-00.15: -19,2...+80°C
SI-00.20: -19,2...+80°C
SI-00.25: -19,2...+80°C
Rückschaltpunkt
Temperatur: SI-00.15: -19,6°C...+79,6°C
SI-00.20: -19,6°C...+79,6°C
SI-00.25: -19,6°C...+79,6°C
Analogstartpunkt: -20°C...+60°C
Analogendpunkt: 0°C...80°C
In Schritten von: 0,2°C
Ansprechzeit
Temperatur: SI-00.15: T09 = 30 s bei Q > 1 l/min
SI-00.20: T09 = 30 s bei Q > 5 l/min
SI-00.25: T09 = 30 s bei Q > 5 l/min
Messfehler
Temperatur: +/- 2,5°C ab einem Mindestdurchfluß